
娱乐汇12

4月：国产电影组团来战 进口片非好莱坞独秀

2018年4月2日 责任编辑：宝 华 版式策划：柴建平 责任校对：颜 华

内蒙古军区办公室营房维修排水改造工程
公开招标公告

中国人民解放军内蒙古军区办公室拟采用公开招标的
方式择优选定“内蒙古军区办公室营房维修排水改造工程”
项目的承包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名参
加。资格要求详见中国招标投标公共服务平台（http://www.
cebpubservice.com）、 中 国 采 购 与 招 标 网（http://www.
chinabidding.com.cn）、内蒙古军区招标网（http://www.
nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向张婧和吴超报名方为有效。
联系人：张 婧 吴 超
电话：18247130861 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区办公室
2018年04月02日

根据业务发展需要，现需采购ETC项目IC卡30080张，估算金额为
28.576万元，持有内蒙古路政对IC卡检测证书的公司可与我行联系报名。
根据需要，现需采购低档服务器2台，估算金额为8.4万元，防火墙1台，估
算金额为3万元。有意向的公司可与我行联系配置及报名事宜。

联系人及电话：张东，0471-5100548，报名截止日为2018年4月4日。

中国邮政储蓄银行内蒙古分行

2018年3月28日

采
购
公
告

内蒙古军区办公室直属队营房维修工程
公开招标公告

中国人民解放军内蒙古军区办公室拟采用公开招标的
方式择优选定“内蒙古军区办公室直属队营房维修工程”项
目的承包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名参加。
资格要求详见中国招标投标公共服务平台（http://www.
cebpubservice.com）、 中 国 采 购 与 招 标 网（http://www.
chinabidding.com.cn）、内蒙古军区招标网（http://www.
nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向张婧和吴超报名方为有效。
联系人：张 婧 吴 超
电话：18247130861 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区办公室
2018年03月28日

中国人民解放军内蒙古自治区喀喇沁旗人民武装部拟
采用公开招标的方式择优选定“民兵战备器材库新建工程”
项目的承包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名参
加。资格要求详见中国招标投标公共服务平台（http://www.
cebpubservice.com）、 中 国 采 购 与 招 标 网（http://www.
chinabidding.com.cn）、内蒙古军区招标网（http://www.
nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向张婧和吴超报名方为有效。
联系人：张 婧 吴 超
电话：18247130861 0471-6580703
中国人民解放军内蒙古自治区喀喇沁旗人民武装部

2018年3月29日

民兵战备器材库新建工程公开招标公告

中国人民解放军内蒙古军区保障局拟采用公开招标的
方式择优选定“军区营院新打水井项目”及“军区指挥楼前
新建蓄水池项目”的施工单位，欢迎符合资格条件的投标人
前来报名参加。资格要求详见中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网（http:
//www.chinabidding.com.cn）及内蒙古军区招标网（http:
//www.nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。
注：投标人应同时向王建光和吴超报名方为有效。
联系人：王建光 吴 超
电话：15598030502 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区保障局
2018年3月29日

招标公告 独栋商铺低价出售
位于成吉思汗大街维多利金色

华府6号商业楼整体出售，地上三层，
地下一层，1万平方米，豪华装修，超
大地上停车场，8000万出售，带房租，
年回报率10%。侯先生15034945000

在经历3月好莱坞大片
狂轰滥炸后，4月的院线将
迎来别样的气息，春节档之
后有些沉寂的国产片将组
团再战，这中间还穿插一个
清明档。记者发现，4月国产
电影以中小成本影片为主，
其中有好评无数的恐怖片
《中邪》，《心迷宫》导演忻钰
坤新作《暴裂无声》，获得
2016年釜山电影节新浪潮
奖的《清水里的刀子》，且月
底还会迎来多部跨界电影。

■国产片

“横漂”导演马凯处女

作《中邪》点映

《中邪》是“横漂”马凯
的导演处女作，用伪纪录
片的方式拍成，讲的是两
个大学生去村里拍神婆驱
邪的纪录片，而经历的一
系列恐怖邪事儿。电影拍
完只花了7万元，其中2万
还用在治演员的腰伤。这
部小成本电影在First影展

受关注，后有电影公司介
入，投入资金补拍，后宣
发。该片将于4日上映。

《脱单告急》钟楚曦将

来南京路演

董子健、钟楚曦、春夏
主演的爱情喜剧《脱单告
急》将于20日上映。该剧讲
述了一次偶然，让单身4年
的气筒哥何晓阳 (董子健
饰)和校园大姐大关欣(钟
楚曦饰) 成为绯闻情侣。故

事就此开始。此次全国17
城的路演活动中，主创柯
孟融、董子健、钟楚曦将特
别带着影片来到各地的大
学校园，与同学们一起感
受这段可能真实发生在身
边的爱情。

《幕后玩家》等跨界电

影月底压轴

“演而优则导”显然已
成为影视圈的传统，记者
发现，4月将特别突出，而

且都集中在28日。其中有
由徐峥监制并主演，任鹏
远执导的电影 《幕后玩
家》。在片中，徐峥将化身
股市大佬。他特意在造型
上进行大幅改变，“留长
发，而且还要有很多白发，
要展现出一个看似光鲜亮
丽，内心却承受巨大压力
的形象”。28日还有由张家
辉自导自演，徐静蕾、何炅、
余男等主演的警匪片《低压
槽》上映，该片讲述了卧底
警探独立对抗罪恶之城以
及自我救赎的故事，整体风
格偏阴郁。由刘若英担任导
演，井柏然、周冬雨主演的
电影《后来的我们》也在这
天上映，该片编剧袁媛之前
的作品《滚蛋吧！肿瘤君》获
得口碑票房双丰收。

■进口片

《花滑女王》改编自花

滑冠军亲身经历

4月档期进口片也非常

多，而且不再是好莱坞的天
下，印度、俄罗斯、日本电影
均有上映，包括日本的犯
罪剧情片 《第三度嫌疑
人》，俄罗斯体育爱情片
《花滑女王》，印度高分电
影《起跑线》，还有好莱坞
的《头号玩家》《狂暴巨兽》
《犬之岛》，以及科幻片《湮
灭》等。

俄罗斯年度黑马励志
情感电影《花滑女王》曾
打破俄罗斯影史首周票房
纪录，最近在中国多个城
市进行点映，收获如潮好
评。据悉，《花滑女王》以俄
罗斯前花滑冠军伊莲娜·
别烈日娜亚为原型，该片
将视线聚焦于女性的自我
成长上，虽然顶着励志片
的名号，但“反鸡汤”和“无
套路”的拍摄本意让这份
励志显得十分清爽，不仅
拍出平凡女生追寻梦想的
艰辛和不易，还将成长过
程中必会遇到的情感问题
表达出来。另外，影片中贝

加尔湖畔的冰雪美景，和
花滑选手们的翩翩如羽的
绝美冰舞，为观众“洗眼
睛”的同时也带来了一场
富有俄罗斯风情的视听盛
宴。

《狂暴巨兽》强森化身

动物学家

刚在丛林里打怪闯关
成功的巨石强森，又钻进

“游戏坑”。他主演的科幻
灾难动作新片《狂暴巨兽》
讲述危险的基因实验将灵
长类动物学家强森从小养
大的银背猩猩乔治突变为
巨无霸级的狂暴巨兽，同
样突变的还有巨狼和巨
鳄，三只“顶级掠食者”组
团暴击人类世界，将美国
折腾得天翻地覆的故事。
高达十几层楼的巨型猩
猩、飞狼和巨鳄在城市里
横冲直撞的画面，仿佛是
一次性打包了《金刚》《侏
罗纪世界》和《哥斯拉》等
怪兽片。（据《扬子晚报》）

《花滑女王》海报

《北京晚报》消息 顾长卫
导演的青春怀旧喜剧《遇见你
真好》日前公映。电影《遇见你
真好》讲述“高四”紫荆复读学
校中的三重爱情趣事，校园中
一个又一个神秘搞笑的故事环
环相扣、互为因果、争相演绎另
类的青春。首映现场，顾长卫阐
述了拍摄这部电影的初衷，导
演说，我离青春的日子很久了，
但青春不仅仅是属于那个年
龄，而是属于所有人：“这部电
影是写给青春时光的一封情
书。”顾导说：“儿子今年17岁
了，这几年看见他从少年渐渐
进入青春期，一天天长大，一天

天变化，简直是自己
年轻时的翻版，我很
能理解他的想法，因
为我当年也是这样
的。所以青春是美好
的，也是特殊的。我
拍摄这部电影，希望
能唤起大多数人对
青春时光的向往。”

王源登台与观
众分享了电影片尾
曲《因为遇见你2018
版》创作的心路，《因为遇见你》
是王源在14岁之时创作的一首
歌曲。王源坦言，看完电影的时
候自己深受感动，因为故事的

主角是一群即将面临高考的学
生，自己也是一样。而自己创作
的那首歌的主题恰好也是“遇
见”，与电影风格非常一致，随

即将这首歌曲重新填词，带来
了全新的《因为遇见你2018
版》。

（王金跃）

施瓦辛格接受心脏手术
新华社消息 现年70岁的美国好莱

坞影星、加利福尼亚州前州长阿诺德·施
瓦辛格3月29日再次接受心脏手术，截至30
日情况稳定。他手术后醒来的第一句话就
是，“我回来了！”

施瓦辛格的发言人丹尼尔·凯切尔3
月30日说，施瓦辛格按照原定计划，在美
国加州洛杉矶锡达斯-赛奈医院接受肺动
脉瓣换瓣手术，“手术相当成功，他正在术
后恢复阶段，身体情况稳定”。施瓦辛格自
爆患有先天性心脏病。他曾于1997年接受
心脏手术，当时也是肺动脉瓣换瓣。凯切
尔说：“那次换瓣手术并非永久性的，如今
使用寿命已到，所以他决定昨天（3月29日）
再次接受换瓣手术。”

施瓦辛格生于奥地利，拥有奥地利和
美国双重国籍，从健美选手起家转而成为
演员，曾5次获得“环球先生”头衔、7次获
得健美界“奥林匹亚先生”称号。他后来
步入政坛，两次作为共和党候选人当选
加州州长。他卸任州长后不断“跨界”，
涉足电影、图书出版、综艺主持等多个领
域。作为动作片巨星，施瓦辛格的“银幕
硬汉”形象深入人心，代表作包括《终结
者》《未来战士》《真实的谎言》《野蛮人柯
南传奇》等。 （杨舒怡）

《遇见你真好》海报

顾长卫把“高四”拍成青春喜剧

《脱单告急》海报


